Od: _@thermofisher.com>

Odeslano: 9. dubna 2018 10:07

Komu:

Predmét: RE: Objednavka ¢. 2181705594

Dobry den,

Vasi objednavku €. 2181705594 ze dne 27.3.2018 akceptujeme v plném rozsahu s celkovou vysi plnéni 56.700,- K¢
bez DPH.

Akceptace provedena dne 9.4.2018  Akceptuje: _

S pranim pékného dne

zakaznické oddéleni
Mikrobiologie

Thermo Fisher Scientific

Oxoid CZ s.r.o.

KaStanova 64/539 | 620 00 Brno, Ceska republika

Tel: 800 101 038 | Fax: 544 501 108

oxoid.cz@thermofisher.com | www.thermofisher.com/microbiology | www.oxoid.cz




From: Podsednikova, Hana [mailto:hana.podsednikova@thermofisher.com]
Sent: Tuesday, March 27, 2018 1:07 PM

To: Sommerova Alena

Subject: RE: Objednavka ¢. 2181705594

Dobry den,
dékujeme Vam za Vasi objedndvku.

S pfanim pékného dne

Hana Podsednikova
zakaznické oddéleni
Mikrobiologie

Thermo Fisher Scientific

Oxoid CZ s.r.o.

Ka$tanovd 64/539 | 620 00 Brno, Ceska republika

Tel: 800 101 038 | Fax: 544 501 108

oxoid.cz@thermofisher.com | www.thermofisher.com/microbiology | www.oxoid.cz

From: Sommerova Alena [mailto:Sommerova.Alena@fnbrno.cz]
Sent: Tuesday, March 27, 2018 1:03 PM

To: MBD-Oxoid CZ Enquiries <oxoid.cz@thermo.com>

Cc: Cerna Sarka <Cerna.Sarka@fnbrno.cz>

Subject: Objedndvka ¢. 2181705594

CAUTION: This email originated from outside of the organization. Do not click links or open attachments unless you recognize
the sender and know the content is safe.

Dobry den,
objednavame u Vas zbozi dle pfilohy. ZboZi dodejte prosim k uvedenému datu do Iékdrny do 12. hodin.

Dodrzujte prosim pozadavek dodani!!! Pokud je poZadovano dodani az v pfistim mésici, je bezpodminecné nutné
zboZi dodat a fakturovat az v daném mésici!!!!

Na zakladé Zakona ¢. 340/2015 o reqistru smluv zadame
obratem o zaslani akceptace objednavky a uvedeni
celkoveé predpokladané ceny bez DPH!!IIII

S pfanim pfijemného dne



Alena Sommerova
Nemocnicni Iékdrna - LCH
Jihlavska 20, 625 00 Brno
Tel: 532 232 154



